

Çocukluk Aşıları

İngiltere'deki herkes bir GP'ye kayıt olmalıdır. GP'nizi ücretsiz olarak görebilirsiniz ve adres kanıtına ihtiyacınız yoktur. GP'ye nasıl kayıt olunacağına ilişkin ayrıntıları burada bulabilirsiniz: <https://www.nhs.uk/nhs-services/gps/how-to-register-with-a-gp-surgery/>. Sağlık hizmetlerine erişimde sorun yaşıyorsanız 111'i arayın.

NHS'de bazı tedaviler için ödeme yapmanız gerekebilir, ancak rutin aşılar ücretsizdir. Aşılar yeni doğan bebeklere, küçük çocuklara, gençlere, hamile kadınlara ve yaşlılara sunulmaktadır. Aşı programı hakkında daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz www.nhs.uk/conditions/vaccinations. Birleşik Krallık takvimindeki aşılardan herhangi birini kaçırdıysanız, ileri yaşta bile korunmaya ihtiyacınız olabilir. Doktorunuzdan veya hemşirenizden bir telafi dozuna ihtiyacınız olup olmadığını kontrol etmesini isteyin.

aşılar nelerdir?

Aşılar, sizi ve ailenizi ciddi enfeksiyonlardan korumanın en güvenli yoludur. İngiltere'de çoğu aşı NHS'de ücretsiz olarak sunulmaktadır. Aşılar sizi hayatınız boyunca koruyabilir. Çocukları olabildiğince erken korumak için, okula başlamadan önce bebeklere ve küçük çocuklara birçok aşı sunulmaktadır. Aşılar İngiltere'de çok iyi karşılandığı için zorunlu değildir.

Aşılar genellikle pratisyen hekim muayenehanenizdeki muayenehane hemşireleri tarafından yapılır. Hemşireler, tavsiye vermek ve aşı sunmak için özel olarak eğitilmiştir. Hemşireniz tıbbi geçmişinizi dikkatli bir şekilde kontrol edecektir, ancak siz veya çocuğunuz iyi olduğu sürece doktor muayenesine gerek yoktur. Daha büyük çocuklara okulda bazı aşılar yapılır.

aşılar nereden yapılır

Yetişkinler için aşılar normalde pratisyen hekim muayenehanenizde veya eczanenizde yapılır. Sizin veya çocuğunuzun İngiltere'de önerilen tüm aşıları yaptırap yaptırmadığından emin değilseniz, GP muayenehanenize danışın. İngiltere'de önerilen aşıları yaptırmak için asla geç değildir.

Bebekler ve Küçük Çocuklar

Bebeklerin ve küçük çocukların kızamık-kabakulak-kızamıkçık (MMR), rotavirüs, difteri, boğmaca, menenjit, çocuk felci, tetanoz, hepatit B, TB ve daha fazlasını içeren çocukluk enfeksiyonlarından korunmaları için aşılarla ihtiyaçları vardır.

okul öncesi

Okul öncesi çocukların yukarıda sıralanan bazı hastalıklar için tazeleyici aşılarla ihtiyaçları vardır. Bu, çocukları daha iyi ve daha uzun süre korumaya yardımcı olur. İlkokul çocuklarına her yıl grip aşısı yapılmaktadır.

Gençler

Gençlerin, yetişkinliğe daha uzun süreli koruma sağlamak için menenjit de dahil olmak üzere bu enfeksiyonların bazıları için başka bir takviye (güçlendirici) aşıya ihtiyaçları vardır. Ayrıca bazı kanserleri önleyebilen HPV aşısı da sunulmaktadır.

Gebelik

Bebek sahibi olmayı planlıyorsanız, hamile kalmadan önce tüm aşılarınızı – özellikle iki doz MMR – yaptırıp yaptırmadığınızı kontrol etmelisiniz.

Daha yaşlı insanlar

Yaşlı insanların grip, zatürree ve zonaya karşı korunmaları için aşılarla ihtiyaçları vardır.

Bazı kişilerin ekstra aşılarla ihtiyacı olabilir

Bazı kişilerin enfeksiyonlar nedeniyle ciddi hastalıklara yakalanma olasılığı daha yüksektir ve onları korumaya yardımcı olmak için ek aşılar önerilmelidir. Bu, ana organlarını veya bağışıklık sistemlerini etkileyen kronik bir hastalıkla yaşayan insanları içerir:

- Hepatit A - Aşı, karaciğer hastalığı olanlar ve bir vakanın bildirildiği aileler dahil olmak üzere yüksek hepatit A riski taşıyan kişiler için gereklidir.
- Hepatit B - Ekstra hepatit B aşısı, karaciğer hastalığı olan veya enfeksiyona yakalanma olasılığı yüksek olan kişiler için de mevcuttur (örneğin, hepatit B'li kadınlardan doğan bebekler veya enfeksiyonlu bir eşi veya aile üyesi olan kişiler). Doktorunuza, sizin veya bebeğinizin hepatit B aşısı olup olmayacağını sorun.
- Tüberküloz (verem hastalığı) - BCG aşısına, yüksek TB oranlarının olduğu bölgelerde yaşayan çocuklar ve yetişkinler tarafından ihtiyaç duyulur. Yakın aile üyelerinde verem olan kişilerin de BCG aşısına ihtiyacı vardır.

Referanslar

- <https://www.gov.uk/government/publications/immunisation-information-for-migrants>